
ZÁPIS O PRŮBĚHU A VÝSLEDKU HLASOVÁNI VE VOLEBNíM OKRSKU

T14a

Ve volebním okrsku č v obci (městysu, městě, městské části, městském obvodu) Pisková Lhota
okres Nym rk proběhlo ve dnech

9.10.202 hlasováni ve volbách do POSLANECKÉ SNĚMOVNY Parlamentu České republiky.

Předseda komise zahájil hlasováni první den voleb v hodin.
Předseda komise ukončil hlasováni prvni den voleb v ?.?.~9P hodin.
Předseda komise zahájil hlasování druhý den voleb v ~iP.0 hodin.
Předseda komise ukončil hlasováni druhý den voleb v ~9.o hodin.

Zahájeni hlasováni nebylo *) byle*) odročeno dne O hodin minut z důvodu

Doba hlasování nebyIa~ by4a*) prodloužena dne o hodin minut z důvodu

Hlasováni nebylo*) byle*) přerušeno dne na dobu od do hodin z důvodu

Při hlasováni a zjišťováni výsledků hlasováni nebyly *) byly *) okrskové volebni komisi podány stižnosti nebo
oznámeni. Jejich stručný obsah, přijatá usnesení a jejich stručné zdůvodněni jsou uvedeny v příloze na

listech.

Ve volebním okrsku nebyla *) byla *) použita přenosná volební schránka.

Byly zjištěny výsledky hlasováni uvedené v tomto oddílu a na listech přílohy č.1 k tomuto zápisu.

Počet osob zapsaných do výpisů ze stálého a zvláštniho seznamu voličů celkem ______________

Počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky ______________

Počet odevzdaných úředních obálek ______________

Počet platných hlasů ve volebnim okrsku celkem _________________

Kontrolní číslo 2 _________________

Ve volebním okrsku byl alespoň jeden platný hlas odevzdán pro ty politické strany, politická
jejichž čisla jsou zakroužkována:

€®®S®06 07S09®11®

19

Identifikace volebniho okrsku
Obec Okrsek KČ1

537659 1 2

398
274
274
273

[ 1219

hnuti a koalice,

Ss 15 16

537659- 1 - 148831091 Strana: 1/16 PS
09.10.2021 15:34:36,613



Ill.
Z celkového počtu .7 členů okrskově volební komise jev době vyhotoveni zápisu přítomno
.7 tj. nadpoloviční většina.
Dále byli přítomni

Zápis byl přečten za účasti nadpoloviční většiny členů okrskové volebni komise a schválen
nadpolovični většinou přítomných členů komise.

Člen okrskové volební komise pověřený předáním zápisu Českěmu statistickému úřadu na územně
příslušném pracovišti a k opravám případných chyb v zápisu na místě~

jméno a přUmeni

Hodina, den, měsica rok vyhotoveni zápisu: l~. !?2.~LP~:lP:?°

Jméno, příjmeni a podpis zapisovatele 1~ h~!9.~‘iP

Jména, přijmeni a podpisy ostatnich členů komise: ~99~L~.p!~w!a

Dana Matějčková Ivana Fajmanová Jaroslav Pecháček

Vlastimil Šindýlek Tomáš Havlas

Zápis odmítl podepsat (jméno, příjmení, podpis)
Důvody odmítnuti jsou uvedeny v samostatně příloze k zápisu.

1 nehodici se škrtněte
“> KČ1 ... kontrolní číslo 1

537659- 1 - 148831091 Strana: 2/16 PS
09.10.2021 15:34:36,613



VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ PRO POLITICKÉ STRANY, POLITICKÁ HNUTÍ A KOALICE
VE VOLEBNÍM OKRSKU

Příloha č. I k tiskopisu T14a, list č. I

Příloha č. 1 k zápisu okrskově volební komise o průběhu a výsledku hlasováni ve volebním okrsku č
v obci (městysu, městě, městské části, městském obvodu) 9Y~.!,h9.ta
okres ..!~Y.IPP.u pro volby do POSLANECKÉ SNĚMOVNY Parlamentu
Českě republiky.

Identifikace volebniho okrsku: Obec Okrsek KČ1 ‚

537659 1 2

Ve volebnim okrsku byly zjištěny výsledky hlasování pro politickou stranu, politické hnuti nebo koalici:

Strana lených číslo

Počet platných hlasů pro tuto stranu, hnutí nebo koalici
Kontrolní čislo 2

Počet platných přednostních hlasů, odevzdaných pro jednotlivé kandidáty v pořadí podle hlasovacího lístku:

r

Poř. Počet Poř. Počet Poř. Počet

číslo přednostních Násobek číslo přednostních Násobek číslo přednostních Násobek

kand. hlasů sl.1 x sl.2 kand. hlasů sl.4 X sl.5 kand. hlasů sIT x sl.8

sLI sl.2 sl.3 sL4 sl.5 sl.6 aLT sl.8 sl.9

...L_ O 0 0 025. 0 0
O 0_i1_ O 0~_ 0 0

1__ O O O O
O O 0~_ O O

~L_ O O O O O O
L.. O O O O~9_ O 0
.L_ 0 0 19. 0 031. 0 0
1._ 0 0 20. 0 032. 0 0

O O O 0 0 0
0 0 22. 0 034. 0 0

~- O O fl
O O O fl

Ii
I 3

Kontrolni číslo 3 (součet násobků ve sI. 3 + 6 ÷ 9) I O I

Kontrolní čislo 4 (součet kontrolních čísel 2 + 3) I 4 I

Poslední čislo kandidáta, který získal přednostní hlasy I O I
‘) KČ1 ... kontrolní číslo 1

Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu: 1534 .09:10.202

Jméno, příjmení a podpis zapisovatele I~ lhl:~9.~J.l.o

Jměna, příjmeni a podpisy ostatních členů komise :

Dana Matějčková Ivana Fajmanově Jaroslav Pecháček

Vlastimil Šindýlek Tomáš Havlas

537659- 1 - 148831091 Strana: 3/16 PS
09.10.2021 15:34:36,613



VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ PRO POLITICKÉ STRANY, POLITICKÁ HNUTÍ A KOALICE
VE VOLEBNÍM OKRSKU

Příloha č. I k tiskopisu T14a, list č. 2

Příloha č. 1 k zápisu okrskově volební komise o průběhu a výsledku hlasováni ve volebním okrsku č
v obci (městysu, městě‘ městské čěsti, městském obvodu) .f!~!$PY~.!4k9~
okres ~ pro volby do POSLANECKÉ SNĚMOVNY Parlamentu
České republiky.

Identifikace volebního okrsku: Obec Okrsek KČ1
537659 1 2

.)

Ve volebnim okrsku byly zjištěny výsledky hlasováni pro politickou stranu, politické hnuti nebo koalici:

Švýcarská dem racie .svycarska-dem číslo

Počet platných hlasů pro tuto stranu, hnuti nebo koalici
Kontrolni čislo 2

12

H;
Počet platných přednostnich hlasů, odevzdaných pro jednotlivé kandidáty v pořadi podle hlasovacího lístku:

Poř. Počet Poř. Počet Poř. Počet

číslo přednostních Násobek číslo přednostních Násobek číslo přednostních Násobek

kand. hlasů sl.1 x sl.2 kand. hlasů sl.4 X sl.5 kand. hlasů sl.7 X sl.6

sl.1 sl.2 sl.3 sl.4 sl.5 sl.6 si.? si.8 si.9

Ľ a
~- O
3. 0
±- O

O
~- O 30.

L
~-

~
iL
it
2~___ 24.

Kontrolni číslo 3 (součet násobků ve sI. 3 + 6 + 9)

Kontrolni číslo 4 (součet kontrolních čísel 2 + 3)

I ol

I 31

Poslední číslo kandidáta, který získal přednostni hlasy
KČ1 ... kontrolní číslo 1

I 01

Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu:1~i?2~:LPP.1P.?92

Jméno, přijmení a podpis zapisovatele l~ Friedlo

Jména, přijmeni a podpísy ostatních členů komise Jaroslav Homola

Dana Matějčková Ivana Fajmanová Jaroslav Pecháček

Vlastimil Šindýlek Tomáš Havlas

537659 - 1 - 148831091 Strana: 4/16 PS
09.10.2021 15:34:36,613



VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ PRO POLITICKÉ STRANY, POLITICKÁ HNUTÍ A KOALICE
VE VOLEBNÍM OKRSKU

Příloha č. I k tiskopisu T14a, listě. 3

Příloha č. 1 k zápisu okrskové volební komise o průběhu a výsledku hlasování ve volebním okrsku č
v obci (městysu, městě, městské části, městském obvodu) ~Y~.4k9.~a
okres Nymbu pro volby do POSLANECKÉ SNÉMOVNY Parlamentu
České republiky.

ldentit~kace volebního okrsku: Obec Okrsek KČ1
537659 1 2

13

Hl4

Ve volebním okrsku byly zjištěny výsledky hlasování pro politickou stranu, politické hnuti nebo koalici:

VOLNÝ blok číslo

Počet platných hlasů pro tuto stranu, hnuti nebo koalici
Kontrolní číslo 2

Počet platných přednostních hlasů, odevzdaných pro jednotlivé kandidáty v pořadí podle hlasovacího lístku:

Poř. Počet Poř. Počet Poř. Počet

číslo přednostnich Násobek čisIo přednostních Násobek čislo přednostních Násobek

Kand. hlasů sl.1 x sl.2 kand. hlasů sl.4 X sl.5 kand. hlasů sl.7 X sl.8

sIl sl.2 sl.3 sl.4 sl.5 sl.6 sl.7 sl.8 sl.9

.1__ o O O O O O
~~g__ 0 014. 0 026. 0 0

± O O O O O O
O Oj.~_ O O~:_ O O

L 0 0.j.L._ 0 02!~.. O O
O O O O 0 0

I_ 0 019. 0 031. 0 0
L_ 0 020. 0 032. 0 0

O 0 0 033. 0 0

22_ 0 022. 0 034. 0 0
fl~ 0 0 fl
t?~_ O O 0~_____

Kontrolní číslo 3 (součet násobků ve sI. 3 + 6 ± 9) I O I

Kontrolní číslo 4 (součet kontrolních čísel 2 + 3) I 4 I

Poslední číslo kandidáta, který získal přednostní hlasy I O I
KČ1 ... kontrolní číslo 1

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu:1~J?9Y~:z.9P:19:~P2

Jméno, příjmení a podpis zapisovatele l~ ~119

Jména, přijmeni a podpisy ostatních členů komise: ~9~Y.hiP!~9!a

Dana Matéjčková Ivana Fajmanová Jaroslav Pecháček

Vlastimil Šindýlek Tomáš Havlas

537659 - 1 - 148831091 Strana: 5/16 PS
09.10.2021 15:34:36,613



VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ PRO POLITICKÉ STRANY, POLITICKÁ HNUTĺ A KOALICE
VE VOLEBNÍM OKRSKU

Příloha č. I k tiskopisu T14a, list č. 4

Příloha č. 1 k zápisu okrskově volební komise o průběhu a výsledku hlasováni ve volebním okrsku č
v obci (městysu, městě, městské části, městském obvodu) ~
okres Nymbu pro volby do POSLANECKÉ SNĚMOVNY Parlamentu
České republiky.

Identifikace volebniho okrsku: Obec Okrsek KČ1
537659 1 2

18
r 22

Ve volebním okrsku byly zjištěny výsledky hlasováni pro politickou stranu, politické hnuti nebo koalici:

~X9P95~. ~.p ma6ie čislo
Počet platných hlasů pro tuto stranu, hnuti nebo koalici
Kontrolní číslo 2

Počet platných přednostnich hlasů, odevzdaných pro jednotlivé kandidáty v pořadi podle hlasovacího lístku:

Poř. Počet Poř. Počet Poř. Počet

číslo p?ednostnich Násobek číslo přednostních Násobek číslo přednostních Násobek

kand. hlasů sI.1 X s12 kand. hlasů sI.4 x sI.5 kand. hlasů sil x sI.8

sil sI.2 sl.3 sl.4 sl.5 sI.B sl.7 sI.8 sI.9

1 1 .i.1_ O o~g~_ 0 0
2. 0 0 14. 0 026. 1 26
3. 0 0 15. 1 1527. 0 0

.i_ 0 016. 0 028. 0 0
O °.1L_ 0 029. 0 0
O 0 0 030. 0 0

.L__ O O O O 0 0
8. 0 0 20. 1 2032. 0 0

~L_ O o 21_ O 0~_ 0 0
1Q_ 0 0 2~_ 0 034. 0 0

O O 03&

a~ a O

Kontrolni číslo 3 (součet násobků ve sI. 3 + 6 + 9) I 62 I

Kontrolní číslo 4 (součet kontrolnich čísel 2 + 3) I 84 I

Poslední číslo kandidáta, který získal přednostni hlasy I 26 I
1 KČ1 ... kontrolní číslo I

Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu:l !~P~:!.P~.lP:?

Jméno, přijmení a podpis zapisovatele l~

Jména, přijmeni a podpisy ostatních členů komise: 9~~~iS~9!a

Dana Matějčkově Ivana Fajmanová Jaroslav Pecháček

Vlastimil Šindýlek Tomáš Havlas

14

537659- 1 - 148831091 Strana: 6/16 PS
09.10.2021 15:34:36,613



VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ PRO POLITICKÉ STRANY, POLITICKÁ HNUTÍ A KOALICE
VE VOLEBNÍM OKRSKU

Příloha č. I k tiskopisu T14a, list č. 5

Příloha č. I k zápisu okrskové volební komise o průběhu a výsledku hlasováni ve volebním okrsku č
v obci (městysu, městě, městské části, městském obvodu) ~!PY~.P‘9~
okres Nymbu pro volby do POSLANECKÉ SNĚMOVNY Parlamentu
České republiky.

Identifikace volebniho okrsku: Obec Okrsek KČ1
537659 1 2

15
r 20

Ve volebnim okrsku byly zjištěny výsledky hlasování pro politickou stranu, politické hnutí nebo koalici:

Če strana sociálně demokratická číslo

Počet platných hlasů pro tuto stranu, hnuti nebo koalici
Kontrolni číslo 2

Počet platných přednostních hlasů, odevzdaných pro jednotlivé kandidáty v pořadí podle hlasovacího lístku:

Poř. Počet Poř. Počet Poř. Počet

číslo přednostních Násobek číslo přednostních Násobek číslo přednostních Násobek

kand. hlasů sl.1 x sl.2 kand. hlasů sl.4 x sl.5 kand. hlasů sl.7 X sl.8

sl.1 sl.2 sl.3 sl.4 sl.5 sl.6 sl.7 sl.8 sl.9

JL o 0 o O O O
.?__ O O O o~g~_ O O
~L_ O o j~_ O 0~_ 0 0
±_ O O .it_ o o.a_ o o
5. 0 0 17. 1 1729. 0 0

O O O O O O
7. 0 019. 1 1931. 0 0

O 022_ 0 O O O
9. 1 921. 0 033. 0 0

19‘... 0 022. 0 034. 0 0
it_ ° O O3~
12. 1 12 24. 0 0 36.

Is

Kontrolní číslo 3 (součet násobků ve sI. 3 + 6 + 9) I 57 I

kontrolní číslo 4 (součet kontrolnich čísel 2 ± 3) I 77 I

Poslední číslo kandidáta, který získal přednostní hlasy I 19 I
KČ1 ... kontrolni číslo 1

Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu:l ~)P~.P.~:lP:2

Jméno, přijmení a podpis zapisovatele l~š Friedlo

Jména, přijmeni a podpisy ostatních členů komise: ~

Dana Matějčková Ivana Fajmanová Jaroslav Pecháček

Vlastimil Šindýlek Tomáš Havlas

537659- 1 - 148831091 Strana: 7/16 PS
09.10.2021 15:34:36,613



VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ PRO POLITICKÉ STRANY, POLITICKÁ HNUTÍ A KOALiCE
VE VOLEBNÍM OKRSKU

Příloha č. I k tiskopisu T14a, list č. 6

Příloha č. 1 k zápisu okrskové volební komise o průběhu a výsledku hlasování ve volebnim okrsku č
v obci (městysu, městě, městské části, městském obvodu) ~!PY~.!,J‘9.ta
okres Nymbu pro volby do POSLANECKÉ SNĚMOVNY Parlamentu
Českě republiky.

Identifikace volebního okrsku: Obec Okrsek kČ1
537659 1 2

Ie

H513

Ve volebnim okrsku byly zjištěny výsledky hlasováni pro politickou stranu, politické hnuti nebo koalici:

~ číslo
Počet platných hlasů pro tuto stranu, hnuti nebo koalici
Kontrolni číslo 2

Počet platných přednostnich hlasů, odevzdaných pro jednotlivě kandidáty v pořadi podle hlasovacího lístku:

Poř. Počet Poř. Počet Poř. Počet

čisto přednostních Násobek čisto přednostních Násobek čisto přednostnich Násobek

kand. hlasů sí.1 X sí.2 kand. hlasů sl.4 x sí.5 kand. hlasů sl.7 X sl.8

sí.1 sí.2 sí.3 sí.4 51.5 sí.6 sI.? sí.B SI.9

JL O 013. 0 025. 0 0
L_ O 0 0 0 O 0
3. 1 3 15. 0 027. 0 0

S_ O 0j~~;_ 0 028. 0 0
5. 2 10 17. 0 029. 0 0

&:_. 0 0 18. 0 030. 0 0
.L__ 0 0 .12:_ O 0 0 0

0 0 20. 0 032. 0 0
0 0 21. 0 033. 0 0

10. 0 0 22. 0 034. 1 34
O O O 03~

i~ O O

kontrolni číslo 3 (součet násobků ve sI. 3 + 6 + 9) I 47 I

kontrolní číslo 4 (součet kontrolních čísel 2 + 3) I 60 I

Poslední číslo kandidáta, který získal přednostní hlasy I ~ I
KČ1 ... kontrolní číslo 1

Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu:l !~s~.P~:l9:?

Jméno, příjmeni a podpis zapisovatele I~š ~

Jména, přijmeni a podpisy ostatních členů komise : ~J~J9~a ~.9~!a

Dana Matějčková Ivana Fajmanová Jaroslav Pecháček

Vlastimil Šindýlek Tomáš Havlas

537659 - 1 - 148831091 Strana: 8/16 PS
09.10.2021 15:34:36,613



VÝSLEDKY HLASOVÁNI PRO POLITICKÉ STRANY, POLITICKÁ HNUTI A KOALICE
VE VOLEBNÍM OKRSKU

Příloha č. I k tiskopisu T14a, list č. T

Příloha č. 1 k zápisu okrskové volebni komise o průběhu a výsledku hlasováni ve volebním okrsku č
v obci (městysu, městě, městské části, městském obvodu) PY~.P~9.ta
okres Nymbu pro volby do POSLANECKÉ SNĚMOVNY Parlamentu
České republiky.

Identifikace volebního okrsku: Obec Okrsek KČ1 ‘>

537659 1 2

Ve volebnim okrsku byly zjištěny výsledky hlasováni pro politickou stranu, politické hnuti nebo koalici:

číslo I 10
Počet platných hlasů pro tuto stranu, hnuti nebo koalici 1
Kontrolničíslo2 11

Počet platných přednostnich hlasů, odevzdaných pro jednotlivé kandidáty v pořadí podle hlasovacího listku:

Poř. Počet Poř. Počet Poř. Počet

číslo přednostních Násobek číslo přednostních Násobek číslo přednostních Násobek

kand. hlasů sl.l x sl.2 kand. hlasů sl.4 X sl.5 kand. hlasů sl.7 X sl.8

sl.1 sl.2 sl.3 sl.4 sl.5 sl.6 sl.7 sl.8 sl.9

L O O 0 025. 0 0
O 0 0 026. 0 0
O O O O

~ O O O
~- O O O
t_ ° O
i~ o O O O
L_ O O O~

O O
10. 0 o
iL~ O O fl
i~_ ° O fl

Kontrolní číslo 3 (součet násobků ve sI. 3 + 6 + 9) I O I

Kontrolní číslo 4 (součet kontrolních čísel 2 + 3) I 11 I

Posledni číslo kandidáta, který získal přednostni hlasy I O I
‘) KČ1 ... kontrolní číslo 1

Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu: ~ ?.9~:19:2

Jméno, přijmeni a podpis zapisovatele ~

Jména, přijmeni a podpisy ostatních členů komise: ~

Dana Matějčková Ivana Fajmanová Jaroslav Pecháček

Vlastimil Šindýlek Tomáš Havlas

537659 - 1 - 148831091 Strana: 9/16 PS
09.10.2021 15:34:36,613



VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ PRO POLITICKÉ STRANY, POLITICKÁ HNUTI A KOALICE
VE VOLEBNíM OKRSKU

Příloha č. I k tiskopisu T14a, list č. 8

Příloha č. 1 k zápisu okrskové volební komise o průběhu a výsledku hlasováni ve volebním okrsku č
v obci (městysu‘ městě, městské části, městském obvodu)
okres pro volby do POSLANECKÉ SNĚMOVNY Parlamentu
České republiky.

Identifikace volebního okrsku: Obec Okrsek KČ1
537659 1 2

I 12

[J 1426

Poř. Počet Poř. Počet Poř. Počet

číslo přednostních Násobek číslo přednostních Násobek číslo přednostních Násobek

kand. hlasů sl.l x sl.2 kand. hlasů sl.4 X sl.5 kand. hlasů sl.7 X sl.B

sí.l sl.2 51.3 sl.4 sl.5 sl.6 sl.7 sl.8 sl.9

Ľ a o o o2s. O O
O O O 026. 0 0

1__ O O~i~_ O O O
.4~__ O 01& 0 028. 0 0
1.— 0 OJ.L_ O O O O

O 0fl~_ O O O O

L_ O 019. 0 031. 0 0
L_ 0 020. 0 032. O O
-2:-— 0 0~j_ O O O O
iq:~_ 0 0~_ O o~4_ O O
j1_ O 0~ O 02~~_____
j~_ O O 03&

.)

Ve volebním okrsku byly zjištěny výsledky hlasováni pro politickou stranu, politické hnuti nebo koalici:

~At:.Pfl~Kt~‘kY.‘t$ ~Á!9J?~Y číslo
Počet platných hlasů pro tuto stranu, hnuti nebo koalici
Kontrolní čislo 2

Počet platných přednostnich hlasů, odevzdaných pro jednotlivé kandidáty v pořadí podle hlasovacího lístku:

Kontrolní čislo 3 (součet násobků ve sI. 3 ± 6 ± 9) I O I

Kontrolní číslo 4 (součet kontrolních čísel 2 + 3) I 26 I

Poslední číslo kandidáta, který získal přednostní hlasy I O I
‘> KČ1 ... kontrolní číslo 1

Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu:1~J?2~.PP:19:2

Jméno, příjmení a podpis zapisovatele 1~ Friedlo

Jména, přijmeni a podpisy ostatních členů komise: Homola

Dana Matějčková Ivana Fajmanová Jaroslav Pecháček

Vlastimil Šindýlek Tomáš Havlas

537659- 1 - 148831091 Strana: 10/16 PS
09.10.2021 15:34:36,613



VÝSLEDKY HLASOVÁNI PRO POLITICKÉ STRANY, POLITICKÁ HNUTÍ A KOALICE
VE VOLEBNÍM OKRSKU

Příloha č. I k tiskopisu T14a, list č. 9

Příloha č. I k zápisu okrskové volební komise o průběhu a výsledku hlasování ve volebním okrsku č
v obci (městysu, městě, městské části, městském obvodu) ~!PY~.P?9.~
okres~ pro volby do POSLANECKÉ SNĚMOVNY Parlamentu
České republiky.

Ve volebním okrsku byly zjištěny výsledky hlasováni pro politickou stranu, politické hnuti nebo koalici:

číslo
Počet platných hlasů pro tuto stranu, hnuti nebo koalici
Kontrolní číslo 2

I 13

H H

Počet platných přednostních hlasů, odevzdaných pro jednotlivé kandidáty v pořadí podle hlasovacího lístku:

Poř. Počet Poř. Počet Poř. Počet

čislo přednostnich Násobek čislo přednostnich Násobek čislo přednostnich Násobek

kand. hlasů sl.l X sl.2 kand. hlasů sl.4 X 51.5 kand. hlasů sl.7 X sl.8

sl.1 sl.2 sl.3 sl.4 siB sl.6 si7 sl.B si9

Ľ 4 413. 0 02~ O O
1 3 614 0 02& O O
3. 3 915. 0 021 0 0
4. 1 416. 1 1628. 1 28
5. 1 5 17. 0 029. 0 0
6. 1 6 18. 0 030. 0 0
7. 2 14 19. 0 0 31. 0 0
8. 2 1620. 0 032. 1 32

O O o 033. o O
10. 2 20 21 1 22 34. 0 0

1L 0 O
12. 3 3624. I 2436.

Kontrolní číslo 3 (součet násobků ve sI. 3 + 6 + 9)

Kontrolní číslo 4 (součet kontrolních čísel 2 + 3)

I 2421

I 3191

Posledni číslo kandidáta, který získal přednostní hlasy
KČ1 ... kontrolní číslo 1

I 32 I

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu:l ~..!?P~.:.P~:l9:?

Jméno, příjmení a podpis zapisovatele 1~

Jména, přijmeni a podpisy ostatních členů komise Jaroslav Homola

Dana Matějčkově Ivana Fajmanová Jaroslav Pecháček

Vlastimil Šindýlek Tomáš Havlas

Identifikace volebního okrsku: Obec Okrsek KČ1
537659 1 2

.)

537659- 1 - 148831091 Strana: 11/16 PS
09.10.2021 15:34:36,613



VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ PRO POLITICKÉ STRANY, POLITICKÁ HNUTI A KOALICE
VE VOLEBNÍM OKRSKU

Příloha 6.1 ktiskopisu T14a, listě. 10

Příloha č. 1 k zápisu okrskově volební komise o průběhu a výsledku hlasováni ve volebním okrsku č
v obci (městysu, městě, městské části, městském obvodu) ~JPY~.M~9~
okres ~ pro volby do POSLANECKÉ SNĚMOVNY Parlamentu
České republiky.

Identifikace volebního okrsku: Obec Okrsek KČ1
537659 1 2

r 15

Poř. Počet Poř. Počet Poř. Počet

číslo přednostních Násobek číslo přednostních Násobek číslo přednostních Násobek

kand. hlasů all x sl.2 kand. hlasů sl.4 x sl.5 kand. hlasů sl.7 X sl.8

sil sl.2 sl.3 sl.4 sl.5 sl.6 sl.7 sl.8 sl.9

~- I

L O
~- O

t_ O
~
t_ O
i~ O
~- I

t~
i~____ 22.
a~ 35.
IL______

Kontrolní čislo 3 (součet násobků ve sI. 3 + 6 + 9) I 9 I

Kontrolni číslo 4 (součet kontrolnich čísel 2 ± 3) I 24 I

Poslední čislo kandidáta, který získal přednostní hlasy I 8 I
KČ1 ... kontrolní číslo I

Hodina, den, měsic a rok vyhotoveni zápisu: 14 ~.P~I2~?°

Jméno, přijmeni a podpis zapisovatele !~1$.!YrJ~l.0

Jména, příjrneni a podpisy ostatnich členů komise: ~9~hI9~PP~

Dana Matějčková Ivana Fajmanová Jaroslav Pecháček

Vlastimil Šindýlek Tomáš Havlas

Ve volebnim okrsku byly zjištěny výsledky hlasováni pro politickou stranu, politické hnuti nebo koalici:

SENIOŘI2 číslo I 14

Počet platných hlasů pro tuto stranu, hnuti nebo koalici 1
Kontrolní číslo 2 _______________

Počet platných přednostnich hlasů, odevzdaných pro jednotlivé kandidáty v pořadí podle hlasovacího listku:

537659- 1 - 148831091 Strana: 12/16 PS
09.10.2021 15:34:36,613



VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ PRO POLITICKÉ STRANY, POLITiCKÁ HNUTÍ A KOALICE
VE VOLEBNÍM OKRSKU

Příloha č. I k tiskopisu T14a, listě. 11

Příloha č. I k zápisu okrskově volební komise o průběhu a výsledku hlasováni ve volebnim okrsku č
v obci (městysu, městě, městskě části, městském obvodu) 9Y~.!~I29.ta
okres Y pro volby do POSLANECKÉ SNĚMOVNY Parlamentu
České republiky.

Identifikace volebního okrsku: Obec Okrsek KČ1
537659 1 2

Ve volebním okrsku byly zjištěny výsledky hlasováni pro politickou stranu, politické hnuti nebo koalici:

PIRÁTI a STAROSTOVÉ

Počet platných hlasů pro tuto stranu, hnutí nebo koalici
Kontrolní číslo 2

číslo I 17
I 52r 69

Počet platných přednostnich hlasů, odevzdaných pro jednotlivě kandidáty v pořadí podle hlasovacího lístku:

Poř. Počet Poř. Počet Poř. Počet

čislo přednostnich Násobek číslo přednostnich Násobek číslo přednostních Násobek

kand. hlasů sl.1 X sl.2 kand. hlasů al.4 X 51.5 kand. hlasů sil x sl.8

sl.l sl.2 sl.3 sl.4 sl.5 sl.6 si.? sl.8 sl.9

1. 18 18 13. 0 025. 0 0
2. 3 6 14. 1 1426. 0 0
3. 3 915. 1 1527. 1 27
4. 9 36 16. 1 16 28. 1 28
5. 2 10 17. 0 0 29. 0 0
6. 1 6 18. 1 18 30. 0 0
7. 7 4919. 0 031. 1 31
8. 1 820. 2 4032. 0 O

O 0at_ O 02~_ O O
10. 8 8022. 0 034. 0 0
11. 0 023. 3 6935.
12. 6 7224. 0 036.

Kontrolní číslo 3 (součet násobků ve sI. 3 + 6 ± 9)

Kontrolní čislo 4 (součet kontrolních čísel 2 + 3)

I 5521

I 6211

Poslední číslo kandidáta, který získal přednostní hlasy
‚ KČ1 ... kontrolní číslo 1

I 31 I

Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu:1~J~9.~:!.P.~:19:2

Jměno, příjmení a podpis zapisovatele l~š Friediov

Jména, přijrneni a podpisy ostatních členů komise Jaroslav Homola

Dana Matějčková Ivana Fajmanová Jaroslav Pecháček

Vlastimil Šindýlek Tomáš Havlas

537659- 1 - 148831091 Strana: 13/16 PS
09.10.2021 15:34:36,613



VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ PRO POLITICKÉ STRANY, POLITICKÁ HNUTÍ A KOALICE
VE VOLEBNÍM OKRSKU

Příloha č. I k tiskopisu T14a, listě. 12

Příloha č. 1 k zápisu okrskové volební komise o průběhu a výsledku hlasováni ve volebním okrsku č
v obci (městysu, městě, městské části, městskěm obvodu) ri9.~.!JW.~a
okres~ pro volby do POSLANECKÉ SNĚMOVNY Parlamentu
České republiky.

Ve volebním okrsku byly zjištěny výsledky hlasováni pro politickou stranu, politické hnuti nebo koalici:

Komunistická stra ~ číslo

Počet platných hlasů pro tuto stranu, hnutí nebo koalici
Kontrolní číslo 2

I 18

H 1836

Počet platných přednostních hlasů, odevzdaných pro jednotlivé kandidáty v pořadí podle hlasovaciho lístku:

Poř. Počet Poř. Počet Poř. Počet

číslo přednostních Násobek číslo přednostních Násobek číslo přednostních Násobek

kand. hlasů sl.1 X sl.2 kand. hlasů sl.4 X sl.5 kand. hlasů sIT X sl.8

sl.1 sl.2 sl.3 sl.4 sl.5 sl.6 sl,7 sl.8 sIS

1. 2 2 13. 0 025. 0 0
2. 1 2 14. 0 026. 0 0

O O 0 0 0 0
4. 2 8 16. 0 028. 0 0

.L_ 0 0 17. 0 029. 0 0
6. 2 12 18. 0 030. 0 0

.L__. O O .i!_ O 0~j_ 0 0
~_ 1 8 20. 0 032. 0 0
.2__ 0 0 21. 0 033. 0 0
i2~. 0 0 22. 0 034. 0 0
iL~ O O O 03~
a O O

Kontrolni číslo 3 (součet násobků ve sI. 3 + 6 + 9)

Kontrolni číslo 4 (součet kontrolních čísel 2 + 3)

I 321

I 681

Poslední číslo kandidáta, který ziskal přednostní hlasy
‘) KČ1 ... kontrolní číslo I

I 81

Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni~

Jméno, přijrneni a podpis zapisovatele‘ iš Friedlo

Jměna, přijn,eni a podpisy ostatních členů komise Jaroslav Homola

Dana Matějčkové Ivana Fajmanová Jaroslav Pecháček

Vlastimil Šindýlek Tomáš Havlas

Identifikace volebního okrsku: Obec Okrsek KČ1
537659 1 2

537659- 1 - 148831091 Strana: 14/16 PS
09.10.2021 15:34:36613



VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ PRO POLITICKÉ STRANY, POLITICKÁ HNUTÍ A KOALICE
VE VOLEBNÍM OKRSKU

Příloha č. I k tiskopisu T14a, listě. 13

Příloha č. I k zápisu okrskové volební komise o průběhu a výsledku hlasování ve volebním okrsku č
v obci (městysu, městě, městské části, městském obvodu)
okres .S~y.fl.u pro volby do POSLANECKÉ SNĚMOVNY Parlamentu
České republiky.

Identifikace volebního okrsku: Obec Okrsek KČ1 ‚

537659 1 2

Ve volebním okrsku byly zjištěny výsledky hlasováni pro politickou stranu, politické hnutí nebo koalici:

ANO 2011

Počet platných hlasů pro tuto stranu, hnutí nebo koalici
Kontrolnĺ číslo 2

číslo I 20

H
Počet platných přednostních hlasů, odevzdaných pro jednotlivé kandidáty v pořadi podle hlasovaciho listku:

Poř. Počet Poř. Počet Poř. Počet

číslo přednostních Násobek číslo přednostních Násobek číslo přednostních Násobek

kand. hlasů sl.1 X sl.2 kand. hlasů sl.4 x sl.5 kand. hlasů sl.7 X sl.6

sl.1 sl.2 sI.3 sl.4 al.5 sl.B sl.7 sl.8 sl.9

1. 10 10 13. 1 1325. 1 25
2. 1 2 14. 1 1426. 1 26
3. 4 12 15. 4 6027. 0 0
4. 4 16 16. 1 1628. 0 0
5. 0 0 17. 2 3429. 0 0
6. 0 0 18. 1 1830. 0 0
7. 0 0 19. 1 1931. 0 0
8. 0 0 20. 1 2032. 0 0
9. 0 0 21. 1 21 33. 0 0

i.P_ 1 10 2~ 0 034. 0 0
.i1_ 1 11 ~ O O
12. 1 12 24. 1 2436.

Kontrolní číslo 3 (součet násobků ve sI. 3 + 6 ± 9)

Kontrolní čislo 4 (součet kontrolních čisel 2 + 3)

I 3631

4591
Poslední čislo kandidáta, který ziskal přednostní hlasy

KČ1 ... kontrolní čislo 1
I 26 I

Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu: ~ .09.10.202

Jméno, příjmení a podpis zapisovatele 1~š Friedlo

Jměna, přijmeni a podpisy ostatních členů komise: Jaroslav Homola

Dana Matějčková Ivana Fajn,anová Jaroslav Pecháček

Vlastimil Šindýlek Tomáš Havlas

537659- 1 - 148831091 Strana: 15116 PS
09.10.2021 15:34:36,613



VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ PRO POLITICKÉ STRANY, POLITICKÁ HNUTÍ A KOALICE
VE VOLEBNÍM OKRSKU

Příloha č. I k tiskopisu T14a, list č. 14

Příloha č. 1 k zápisu okrskové volební komise o průběhu a výsledku hlasováni ve volebním okrsku č
v obci (městysu, městě, městské částí, městském obvodu) hota
okres Nymbu pro volby do POSLANECKÉ SNĚMOVNY Parlamentu
České republiky.

Identifikace volebního okrsku: Obec Okrsek KČ1
537659 1 2

Ve volebním okrsku byly zjištěny výsledky hlasováni pro politickou stranu, politické hnuti nebo koalici:

Otevřeme Česko normálnimu životu

Počet platných hlasů pro tuto stranu, hnuti nebo koalici
Kontrolní číslo 2

číslo I 21

H425

Počet platných přednostních hlasů, odevzdaných pro jednotlivé kandidáty v pořadí podle hlasovacího lístku:

Poř. Počet Poř. Počet Poř. Počet

čislo přednostních Násobek číslo přednostních Násobek číslo přednostních Násobek

kand. hlasů sl.l x sl.2 kand. hlasů sl.4 x sl.5 kand. hlasů sl.7 X sl.8

sl.1 sl.2 sl.3 sl.4 sl.5 sl.6 sl.7 sl.B sIS

Ľ O 013. O 025. 0 0
L._ O 0 O 026. 0 0

O 0 0 027. 0 0
O °-j~~:_ O 0~_ O O
O 0 0 029. O O

..L_ 0 018. 0 030. 0 0
~__ 0 019. 0 031. 0 0

O 0 0 032. 0 O
o O a on O O
0 022. 0 034. 0 0

~ O O O3~

i~_ O O

Kontrolni čislo 3 (součet násobků ve sI. 3 + 6 + 9)

Kontrolni číslo 4 (součet kontrolních čísel 2 + 3)

I ol

I 251

Poslední číslo kandidáta, který získal přednostní hlasy
KČ1 ... kontrolní číslo I

I ol

Hodina, den, měsic a rok vyhotoveni zápisu: 1,10.2

Jméno, příjmení a podpis zapisovatele l~š ~9~l~o

Jména, přijmeni a podpisy ostatních členů komise Jaroslav Homola

Dana Matějčková Ivana Fajmanová Jaroslav Pecháček

Vlastimil Šindýlek Tomáš Havlas

537659- 1 - 148831091 Strana: 16/16 PS
09.10.2021 15:34:36,613


